

招标控制价费用表

工程名称:图书馆自主研学空间电气线路改造项目

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:图书馆自主研学空间电气线路改造项目-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	32603.95	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	8301.48	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	2086.92	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	1500.00	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 7.07%	586.92	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 6.57%	545.41	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估 金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 27.92%	2317.77	
5	税金		(1+2+3+4) \times 9%	3330.78	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	40339.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:图书馆自主研学空间电气线路改造项目-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		建筑					32603.95	8764.28	75.44		
1	011605001001	平面块料拆除	1、将现有800*800的地砖及垫层，按行与列进行合理性拆除 2、建筑垃圾清运至校外，含消纳处置费	m2	145.08	28.19	4089.81	2051.43			
2	011102003001	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比： 30mm DSM 20干混砂浆找平层 2、面层材料品种、规格、颜色： 800*800*10mm地砖 3、施工前，地砖需经使用部门及设计师选样并确认后方可实施。地砖尺寸规格不变，但颜色样式会多样，请施工单位充分考虑成本，合理报价 4、部分地砖配合开孔，用于安装接线盒，开孔的地砖按完整地砖面积计取	m2	145.08	183.91	26681.66	6712.85	75.44		
3	01B001	门帘	1、尺寸：1.72米*2.2米 2、文艺布帘，含支撑杆、配件等		3.784	220.00	832.48				
4	01B002	零星项目	1、现场约55张实木桌和220张实木椅根据施工条件进行成品保护性搬移 2、将桌子电源合理拆除，电源布管布线完成后，恢复桌椅布局和电源接入	项	1	1000.00	1000.00				
本页小计							32603.95	8764.28	75.44		
合计							32603.95	8764.28	75.44		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:图书馆自主研学空间电气线路改造项目-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称]					1500.00				
1	01B003	其他费用	1. 施工过程中产生的各类措施费用，如材料运输费、地砖切割、保护薄膜覆盖等 2. 施工过程中及施工退场时的卫生保洁费等 3. 施工中可能出现的不可预估项目费用，施工单位自行踏勘现场，费用自行评估，结算不作调整	项	1	1500.00	1500.00				
本页小计							1500.00				
合计							1500.00				

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:图书馆自主研学空间电气线路改造项目-建筑

标段:

第1页 共1页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价 (元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		建筑									32603.95
1	011605001001	平面块料拆除	m2	145.08	14.14	11.03		2.01	1.01	28.19	4089.81
	补002	建筑垃圾清运	项	1		1600.00				1600.00	1600.00
	16-28	地砖地面拆除	10m2	14.508	141.41			20.10	10.10	171.61	2489.72
2	011102003001	块料楼地面	m2	145.08	46.27	127.11	0.52	6.66	3.35	183.91	26681.66
	11-1+11-3*1 0换	砂浆找平层`DS M20 混凝土或硬基层上 ~厚30(mm)	100m2	1.4508	1023.33	1192.09	30.94	150.20	75.50	2472.06	3586.46
	11-47	地砖楼地面（干混砂浆铺贴） 周长2400mm以外 密缝	100m2	1.4508	3604.10	11518.47	20.76	516.26	259.49	15919.08	23095.40
3	01B001	门帘		3.784		220.00				220.00	832.48
	补	门帘		3.784		220.00				220.00	832.48
4	01B002	零星项目	项	1		1000.00				1000.00	1000.00
	补	零星项目	项	1		1000.00				1000.00	1000.00
合计											32603.95

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:图书馆自主研学空间电气线路改造项目-安装

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	18450.62	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	5586.31	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	470.92	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 8.43%	470.92	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 8.17%	456.40	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估 金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 30.63%	1711.09	
5	税金		(1+2+3+4) \times 9%	1856.94	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	22490.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:图书馆自主研学空间电气线路改造项目-安装

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		安装				18450.62	5935.19	31.26			
1	03B001	配电箱整改	1. 现有配电箱出线拆除 2. 电线接入后调试及标签标记		1	300.00	300.00				
2	030411001001	配管	1. 名称：电线管 JDG25 2. 配置形式：砖、混凝土结构明配	m	625.28	15.47	9673.08	4408.22			
3	030408001001	电力电缆	1. 电缆名称：铜芯交联聚乙烯绝缘电线 2. 电缆规格：YJY-3*2.5 3. 敷设方式、部位：穿管 4. 每路电线供2-3张桌子使用，具体以现场实际放样为准	m	625.28	9.72	6077.72	1138.01	31.26		
4	030404035001	插座	1. 名 称：二三极组合插座(安全型) 2. 材 质：220V, 10A	个	4	22.12	88.48	33.28			
5	030411006001	接线盒	1. 名 称：插座盒 2. 材 质：钢质 3. 安装形式：嵌入地面暗装 4. 每张桌子下方各安装2个，每个接线盒配套安装钢制盖板	个	114	9.31	1061.34	355.68			
6	030413002001	凿（压）槽	1. 地面混凝土刨沟槽，布管完成后平整修复 2. 墙面开槽及修复，含涂料粉刷修复	项	1	1250.00	1250.00				
本页小计							18450.62	5935.19	31.26		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:图书馆自主研学空间电气线路改造项目-安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称]									
本页小计											
合计											

第1页 共1页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价 (元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		安装									18450.62
1	03B001	配电箱整改		1		300.00				300.00	300.00
	补	配电箱整改		1		300.00				300.00	300.00
2	030411001001	配管	m	625.28	7.05	6.29		1.44	0.69	15.47	9673.08
	4-11-3	砖、混凝土结构明配 JDG管 公称直径（mm） 25	100m	6.2528	705.17	629.08		143.59	68.75	1546.59	9670.52
3	030408001001	电力电缆	m	625.28	1.82	7.29	0.05	0.38	0.18	9.72	6077.72
	4-8-88*J0.4 换	铜芯电力电缆敷设 电 缆（截面mm2以下） 35`10mm2及以下三芯及 以上电力电缆敷设	m	625.28	1.82	7.29	0.05	0.38	0.18	9.72	6077.72
4	030404035001	插座	个	4	8.32	11.30		1.69	0.81	22.12	88.48
	4-13-325	单相带接地暗插座电流 （A）≤16	套	4	8.32	11.30		1.69	0.81	22.12	88.48
5	030411006001	接线盒	个	114	3.12	5.25		0.64	0.30	9.31	1061.34
	4-11-211	开关盒、插座盒安装	个	114	3.12	5.25		0.64	0.30	9.31	1061.34
6	030413002001	凿（压）槽	项	1		1250.00				1250.00	1250.00
	补001	凿（压）槽及修复	项	1		1250.00				1250.00	1250.00
合计											18450.62